



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Udstilling på Overgaden. Institut for Samtidskunst (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	12-02-2021
Slutdato:	04-04-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Overgaden. Institut for Samtidskunst Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Johanne Rude Lindegaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg skal lave en soloudstilling på Overgaden Institut for Samtidskunst. I min udstilling på Overgaden benytter jeg elementer fra barokken, genskabt i en moderne fortolkning med vægt på maleri i et udvidet felt i et møde med rummet og beskueren. Jeg arbejder med Overgadens særlige arkitektur og kendetegn og bringer disse sammen med en interesse for skala, rum og den sansende erkendelse. Jeg mener, at maleriet er et vigtigt medie i dag, grundet dets mulighed for leg med hierarki, og med dets undersøgelse af illusion og materiale i én helhed. Det rummer moderne industri overfor illusionen af dybde og videre til historiske lag og fortællinger om menneskets selvbillede. Malerierne vil blive lavet til og integreret i rummene med et fokus på skala, lysforhold og kontrast. Snarere end at passe ind, vil jeg udfordre rammerne og skabe et stærkt karikeret udtryk. Ud fra Overgadens detaljer og særlige karakter, arbejder jeg hen imod en sammensmeltning af værk og udstillingssted.</p>

Formidling af projektet
<p>Jeg tilstræber at værkerne kan opleves af alle. Både folk med dyb kunstfaglig forståelse og dem med meget lidt kendskab til samtidskunst. Der vil være gratis entré i udstillingsperioden og jeg vil i samarbejde med Overgaden arrangere events som talks eller performances, der skal underbygge formidlingen af udstillingen. Overgaden står primært for PR . Jeg vil selvfølgelig underbygge deres indsats særligt via mit netværk på sociale medier.</p>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	